
                             

V roce 2009 Vám nabízíme  tyto služby: 
 

Výukové programy, průvodce /příroda, krajina, regionální rozvoj, člověk a kulturní dědictví/ 
v 1 školní hodina programu pro MŠ, ZŠ, SŠ ................................................................. 20,- Kč  / 1 žáka +  materiál      
v 2 školní hodiny programu pro MŠ, ZŠ, SŠ ................................................................. 30,- Kč  / 1 žáka +  materiál 
v polodenní program pro skupinu menší než 20 osob...................................................800,- Kč                +  materiál 
v polodenní program pro skupinu větší než 20 osob.......................................................40,- Kč / 1 osoba +  materiál 
v celodenní program........................................................................................................cena dle programu dohodou 
v praktická ukázka - řemesla dle dohody .....................................................................200,- Kč / 1 hod 
 

Environmentální poradenské služby /podrobnější nabídka v ekoporadně/ 
v poradenské a informační služby občanům ……………..…………….. .. ... .....................zdarma        
v poradenské služby firmám, školám a veřejným institucím…....…………............….…....cena dohodou   
v studentské praxe SŠ, VŠ, odborné, bakalářské, diplomové práce, projekty....................... podmínky dohodou          
 

Ubytování a celodenní použití základny KOSENKA 
v nocleh ve vlastním spacím pytli..................................................................................70,- Kč / 1 osoba / 1 noc 
v nocleh na lůžku s lůžkovinami..................................................................................150,- Kč / 1 osoba / 1 noc 
v použití ekoporadny k programu.................. ..............................................................100,- Kč / 1 hod  
v použití valašské jizby v památkové dřevěnce KOSENKA.................................................cena dohodou 
 

Dále nabízíme:  
hadrové - ručně tkané koberce (šíře 90 cm)............................................................ ........ 300,- Kč / m  
platba za osnovu  - pro účastníky kurzu………………………………...................... ....  50,-  Kč / m  
platba za utkání z připraveného materiálu………………………………....................... 150,- Kč /  m  
ovčí kůže ..  ……………………………….…................................................…............. ......  cena dle velikosti 
jablečný mošt selský s lahví..............................................................................................  20,- Kč  
jablečný mošt BIO s lahví .......................................................................…….................  25,- Kč  
pohlednice malé (tématika Bílých Karpat ).......................................................................... 7,- Kč  
pohlednice větší (tématika Bílých Karpat) ........................................................................ 10,- Kč  
místní turistické průvodce – Chodníky Bílých Karpat ......................................................   5,- Kč  
POZNEJ A CHRAŇ - předplatné Infolistu ZO ČSOP KOSENKA tiskem 10x ročně...  150,- Kč   
CD KOSENKA – multimediální prezentace...................................................................  150,- Kč 
 

Ostatní  služby 
v nakutí kosy strojní .......................................................................................................50,- Kč / ks   
v nakutí kosy ruční........................................................................................................100,- Kč / ks  /dle stavu/           

 

Další naši milí členové a příznivci nabízejí: 
Produkt Adresa Telefon 

med, propolis, květní pyl, mateří kašička Karel Kolínek, Medová 303, Nedašov 763 32 577 335 420 

bednářství, bečky, sudy, vany, spec. výroba  Josef Fryzelka, Vlachovice 326, 763 24 577 324 025, 603 869246 

dřevěné štípané holubičky   Josef Šperling, Kramolišova 416, 766 01 Valašské Klobouky 732 438 350 

dřevěné plastiky, hračky  Zdeněk Matyáš, Nádražní 369, 766 01Valašské Klobouky 577 320 469 

jehněčí maso, kůže Zdeněk Miklas , Poteč 248, p. Valašské Klobouky 766 01 605 224 670 

paličkované krajky  Ivanka Žídková, Francova Lhota 423,  756 14 732 238 826 

jehněčí maso, výrobky Pavel Bláha, o.p.s. Francovka , Francova Lhota 358  756 14 605 969 273 

slaměné ošatky Josef Zicha, Drnovice 129, 763 25 Újezd                                                577 350 871 

DOBRÝ KRÁMEK Val. Klobouky - pod náměstím směr Brumov – domek s totemem  

 


